Российская Федерация

Ростовская область                                                                           ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОКРОЛОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019                                          (5                                  п. Новозарянский
О   назначении    публичных
слушаний

В соответствии со статьей Федерального Закона от  06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение», согласно «Правил землепользования и застройки Мокрологского сельского поселения от 14.02.2017 г. №30»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 16.10.2019 г.
2. На публичные слушания вынести вопрос – о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 61:28:0100701:207, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьского района, х. Маркин, ул. Речная, 23 в части уменьшения отступов с 3,0 до 0 метра от общей межевой линии  с соседним участком  с кадастровым номером 61:28:0600008:339.
3. Определить место и время проведения публичных слушаний – в актовом зале МУК «Новозарянский сельский Дом культуры» в 15-00 часов.
Председатель собрания депутатов -
Глава Мокрологского сельского поселения
                       Е.И. Каргина